

Dodávateľ IČO: 36427993 STC MARTIN, s.r.o. E.B.Lukáča 2 036 01 Martin Prevadzka: Tel.: Fax: Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 3828692151/0200 IBAN: SK450200000003828692151 DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK2021958015 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150411 Variabilný symbol: 150411																																																																																																																																																																																																																	
		Odberateľ: IČO: 36858749 Agroinštitút Nitra, š.p. Akademická 4 949 01 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150411 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 09.07.2018 Dátum vyhotovenia: 25.06.2018 Daňová povinnosť: 25.06.2018 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Badex 1L</td><td></td><td>36,000</td><td>0,70</td><td>20,00</td><td>0,14</td><td></td><td>30,24</td></tr> <tr><td>Clean prašok 500g</td><td></td><td>18,000</td><td>0,60</td><td>20,00</td><td>0,12</td><td></td><td>12,96</td></tr> <tr><td>Clin 500 ml</td><td></td><td>11,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td>0,16</td><td></td><td>10,56</td></tr> <tr><td>Clin nn,500ml</td><td></td><td>21,000</td><td>0,70</td><td>20,00</td><td>0,14</td><td></td><td>17,64</td></tr> <tr><td>Fixinela 500 ml,</td><td></td><td>45,000</td><td>0,90</td><td>20,00</td><td>0,18</td><td></td><td>48,60</td></tr> <tr><td>WC čistič 750ml</td><td></td><td>45,000</td><td>0,65</td><td>20,00</td><td>0,13</td><td></td><td>35,10</td></tr> <tr><td>Senzi 5L</td><td></td><td>10,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td></td><td>48,00</td></tr> <tr><td>Solvina 100ml</td><td></td><td>20,000</td><td>0,40</td><td>20,00</td><td>0,08</td><td></td><td>9,60</td></tr> <tr><td>Utierka uni 3ks</td><td></td><td>36,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td></td><td>10,80</td></tr> <tr><td>Špongia 5ks</td><td></td><td>45,000</td><td>0,30</td><td>20,00</td><td>0,06</td><td></td><td>16,20</td></tr> <tr><td>Colormat 500ml</td><td></td><td>18,000</td><td>1,30</td><td>20,00</td><td>0,26</td><td></td><td>28,08</td></tr> <tr><td>Mop NN</td><td></td><td>18,000</td><td>1,15</td><td>20,00</td><td>0,23</td><td></td><td>24,84</td></tr> <tr><td>Švedska handra 30x30</td><td></td><td>20,000</td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>0,05</td><td></td><td>6,00</td></tr> <tr><td>Rukavice long</td><td></td><td>18,000</td><td>0,65</td><td>20,00</td><td>0,13</td><td></td><td>14,04</td></tr> <tr><td>Rukavice gumenné</td><td></td><td>18,000</td><td>0,30</td><td>20,00</td><td>0,06</td><td></td><td>6,48</td></tr> <tr><td>Booster 1l</td><td></td><td>24,000</td><td>0,80</td><td>20,00</td><td>0,16</td><td></td><td>23,04</td></tr> <tr><td>Sifo 500g</td><td></td><td>20,000</td><td>1,40</td><td>20,00</td><td>0,28</td><td></td><td>33,60</td></tr> <tr><td>Mop 40cm</td><td></td><td>5,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Rukavice latex.jednor.100ks</td><td></td><td>5,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>338,15</td> <td>67,63</td> <td></td> <td>405,78</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>338,15</td> <td>67,63</td> <td></td> <td>405,78 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Badex 1L		36,000	0,70	20,00	0,14		30,24	Clean prašok 500g		18,000	0,60	20,00	0,12		12,96	Clin 500 ml		11,000	0,80	20,00	0,16		10,56	Clin nn,500ml		21,000	0,70	20,00	0,14		17,64	Fixinela 500 ml,		45,000	0,90	20,00	0,18		48,60	WC čistič 750ml		45,000	0,65	20,00	0,13		35,10	Senzi 5L		10,000	4,00	20,00	0,80		48,00	Solvina 100ml		20,000	0,40	20,00	0,08		9,60	Utierka uni 3ks		36,000	0,25	20,00	0,05		10,80	Špongia 5ks		45,000	0,30	20,00	0,06		16,20	Colormat 500ml		18,000	1,30	20,00	0,26		28,08	Mop NN		18,000	1,15	20,00	0,23		24,84	Švedska handra 30x30		20,000	0,25	20,00	0,05		6,00	Rukavice long		18,000	0,65	20,00	0,13		14,04	Rukavice gumenné		18,000	0,30	20,00	0,06		6,48	Booster 1l		24,000	0,80	20,00	0,16		23,04	Sifo 500g		20,000	1,40	20,00	0,28		33,60	Mop 40cm		5,000	2,50	20,00	0,50		15,00	Rukavice latex.jednor.100ks		5,000	2,50	20,00	0,50		15,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	338,15	67,63		405,78				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	338,15	67,63		405,78 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																												
Badex 1L		36,000	0,70	20,00	0,14		30,24																																																																																																																																																																																																												
Clean prašok 500g		18,000	0,60	20,00	0,12		12,96																																																																																																																																																																																																												
Clin 500 ml		11,000	0,80	20,00	0,16		10,56																																																																																																																																																																																																												
Clin nn,500ml		21,000	0,70	20,00	0,14		17,64																																																																																																																																																																																																												
Fixinela 500 ml,		45,000	0,90	20,00	0,18		48,60																																																																																																																																																																																																												
WC čistič 750ml		45,000	0,65	20,00	0,13		35,10																																																																																																																																																																																																												
Senzi 5L		10,000	4,00	20,00	0,80		48,00																																																																																																																																																																																																												
Solvina 100ml		20,000	0,40	20,00	0,08		9,60																																																																																																																																																																																																												
Utierka uni 3ks		36,000	0,25	20,00	0,05		10,80																																																																																																																																																																																																												
Špongia 5ks		45,000	0,30	20,00	0,06		16,20																																																																																																																																																																																																												
Colormat 500ml		18,000	1,30	20,00	0,26		28,08																																																																																																																																																																																																												
Mop NN		18,000	1,15	20,00	0,23		24,84																																																																																																																																																																																																												
Švedska handra 30x30		20,000	0,25	20,00	0,05		6,00																																																																																																																																																																																																												
Rukavice long		18,000	0,65	20,00	0,13		14,04																																																																																																																																																																																																												
Rukavice gumenné		18,000	0,30	20,00	0,06		6,48																																																																																																																																																																																																												
Booster 1l		24,000	0,80	20,00	0,16		23,04																																																																																																																																																																																																												
Sifo 500g		20,000	1,40	20,00	0,28		33,60																																																																																																																																																																																																												
Mop 40cm		5,000	2,50	20,00	0,50		15,00																																																																																																																																																																																																												
Rukavice latex.jednor.100ks		5,000	2,50	20,00	0,50		15,00																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe základnej	338,15	67,63		405,78																																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																																												
			Celkom	338,15	67,63		405,78 EUR																																																																																																																																																																																																												
Prevadzka:Nitra <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA 25.06.2018 389 číslo splat: E0-001 </div>																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil:																																																																																																																																																																																																																			